
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

22 июня 2022 г.                                                                      № 276 - 29/ 4 
станица Динская 

          
 

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 

Динской район от 23 сентября 2020 № 3-1/4 «О составе, председателях и 

заместителях председателей постоянных комитетов Совета 

муниципального образования Динской район 

 четвертого созыва» 

 

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования 

Динской район, статьями  6, 7  Регламента Совета муниципального образования 

Динской район четвертого созыва, на основании заявлений депутатов Совета 

муниципального образования Динской район Булатовой Л.П. от 20.06.2022 и  

Белоусовой Н.В. от 21.06.2022, решений комитетов Совета муниципального 

образования Динской район по вопросам местного самоуправления и законно-

сти и по финансам, бюджету, предпринимательству, инвестиционной политике 

от 22.06.2022, Совет муниципального образования Динской район РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета муниципального образования Динской район 

от 23 сентября 2020 года № 3-1/4 «О составе, председателях и заместителях 

председателей постоянных комитетов Совета муниципального образования 

Динской район четвертого созыва» (в редакции решения от 30 сентября 2020 

года № 15-2/4) следующие изменения:  

- в пункте 1:  

подпункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1) комитет по финансам, бюджету, предпринимательству, инвестицион-

ной политике (бюджетный комитет): 

- Булатова Лилия Петровна  

- Орда Валерий Николаевич  

- Папахчян Арам Григорьевич 

- Попова Юлия Александровна 

- Светличная Наталия Евгеньевна  

- Тараскина Надежда Ивановна»; 

 

подпункт 2 изложить в следующей редакции: 



2 

 

  

«2) комитет по вопросам местного самоуправления и законности (право-

вой комитет):  

- Белоусова Наталья Владимировна 

- Годовальник Владимир Наумович 

- Кадышев Сергей Леонидович 

- Устьянова Людмила Николаевна»; 

 

- в пункте 2:  

подпункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1) председателем комитета по финансам, бюджету, предприниматель-

ству, инвестиционной политике депутата  Булатову Лилию Петровну;»; 

 

- в пункте 3:  

подпункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2) заместителем председателя комитета по вопросам местного само-

управления  и  законности депутата Белоусову Наталью Владимировну;». 

 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель  Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко  
  
22 июня 2022 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


